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Keravan kaupungin esitys pysäköintivirhemaksun 
korottamisesta

Keravan kaupunki esittää pysäköintivirhemaksun korottamista 50 eurosta 60 eu-
roon. Pysäköintivirhemaksun korottamista esitetään liikenneturvallisuuteen vedoten
sekä yleisen piittaamattomuuden lisääntymisellä liikenneturvallisuutta kohtaan. Py-
säköintivirhemaksut ovat nousseet tarkastelu vuosina 2020–2024 virhetyypeiltään
niiltä osin mitkä vaikuttavat liikenneturvallisuuteen. Liikenneturvallisuuden kannalta
merkittäviä pysäköintivirheitä ovat liian lähelle suojatietä tai risteystä pysäköidyt ajo-
neuvot sekä pysäköinti liikennettä haittaavasti tai vaaraa aiheuttaen. Pysäköintivir-
hemaksujen määrä ei ole kokonaisuudessaan lisääntynyt, mikä viittaa siihen, että
pysäköintipaikkojen riittävyydessä ei ole ongelmaa. Alhainen virhemaksun suuruus
kuitenkin vaikuttaisi johtaneen piittaamattomuuden lisääntymiseen.

Selvitys
Jalankulkijoiden ja pyöräilijöiden liikenneturvallisuutta vaarantavat ajoneuvot, jotka
ovat pysäköitynä liian lähelle suojatietä. Suojatien läheisyyteen pysäköidyt ajoneu-
vot heikentävät muiden autoilijoiden kuljettajia näkemästä jalankulkijoita sekä pyö-
räilijöitä tarpeeksi ajoissa. Pysäköintivirhemaksuja, joiden virhetyyppinä oli pysä-
köinti/pysäyttäminen suojatielle/5 m matkalle ennen suojatietä on kasvanut vuo-
desta 2020 vuoteen 2024. Kuvan 1 kaaviossa kasvu on esitetty vihreällä. Vuonna
2020 kirjoitettiin 10 pysäköinninvirhemaksua, joiden virhetyyppinä oli pysäköinti/py-
säyttäminen suojatielle/5 m matkalle ennen suojatietä. Vuonna 2024 (joulukuu puut-
tuu) pysäköintivirhemaksujen määrä on kasvanut 58 kappaleeseen. Piittaamatto-
muus suojatietä kohtaan on kasvanut merkittävästi.

Kasvua on tapahtunut myös pysäköintivirhemaksuissa, joissa virhetyyppinä on py-
säköinti/pysäyttäminen risteykseen/5 m lähempänä risteävän ajoradan lähintä reu-
naa tai sen ajateltua jatkoa. Risteysalueilla ei saa olla näkemäesteitä. Näkemäes-
teet ovat liikenneturvallisuutta heikentäviä, koska tällöin ajoneuvojen kuljettajat eivät
pysty havainnoimaan tai ennakoimaan tarvittavalla tavalla muita tiellä liikkujia. Vää-
rin pysäköidyt ajoneuvot risteysalueella aiheuttavat huomattavan näköesteen tien-
käyttäjille.  Pysäköintivirhemaksuja, joiden virhetyyppinä oli pysäköinti/pysäyttämi-
nen risteykseen/5 m lähempänä risteävän ajoradan lähintä reunaa tai sen ajateltua
jatkoa oli kirjoitettu vuonna 2020 kahdeksan kappaletta. Samasta virheestä on kir-
joitettu pysäköintivirhemaksuja vuonna 2024 (joulukuu puuttuu) 23 kappaletta. Ku-
van 1 kaaviossa kasvu on esitetty oranssilla.

Yleistä piittaamattomuutta ja liikenneturvallisuuden vaarantamista ovat ajoneuvot,
jotka on pysäköity liikennettä haittaavasti/vaaraa aiheuttaen. Näiden virhetyypiltään
kirjoitettujen pysäköintivirhemaksujen määrä oli vuonna 2020 viisi kappaletta.
Vuonna 2024 (joulukuu puuttuu) pysäköintivirhemaksuja, joiden virhetyyppinä oli
pysäköinti liikennettä haittaavasti/vaaraa aiheuttaen oli kirjoitettu 26 kappaletta. Ku-
van 1 kaaviossa kasvu on esitetty sinisellä.
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Kuva 1 Pysäköintivirhemaksujen määriä vuosilta 2020–2024 (puuttuu joulukuu)


